
POSTANOWIENIE  NR  5/2022

Komisarza  Wyborczego  w Zamościu  I

z dnia  24 stycznia  2022 r.

w sprawie  powołania  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w Szczebrzeszynie

Na podstawie art. 178 Ffi 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2020 r. poz.

1319 oraz z 2021 r. poz. 1834 i2054)  Komisarz  Wyborczy  w Zamościu  I postanawia,  co następuje:

Ę 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do Rady  Miejskiej  w Szczebrzeszynie  zarządzonych  na

dzień  6 marca  2022  r., powołuje  się Miejską  Komisję  Wyborczą  w Szczebrzeszynie,  z siedzibą  Urząd  Miejski

w  Szczebrzeszynie,  Plac Tadeusza  Kościuszki  1, 22-460  Szczebrzeszyn,

w  sldadzie:

l.  Marta  Dereń,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY

(uzupełnienie  składu),  zam.  Szczebrzeszyn

2. Waldemar  Adam  Dołba,  zgłoszony  przez  KWW  MARIAN  MILCZUK

(uzupełrńenie  składu),  zam.  Wielącza

3. Elżbieta  Matyjaszek,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,

zam.  Szczebrzeszyn

4. Beata  Krystyna  Misiarz,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY

(uzupełrńenie  składu),  zam.  Bodaczów

5. Katarzyna  Oczkoś,  zgłoszona

(uzupełrńenie  składu),  zam.  Niedzieliska

6. Jacek  Zdzisław  Paluch,  zgłoszony  przez  KWW  MARIAN  MILCZUK,  zam. Zwierzyniec

7. Anna  Pliżga,  zgłoszona  przez  KWW  JUSTYNA  PLIŻGA,  zam.  Niedzieliska

PLIŻGAJUSTYNAKWWprzez

8. Katarzyna  Swiergoń,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY

(uzupełnienie  składu),  zam. Bodaczów

9. Paulina  Wyłupek,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY

(uzupełnierńe  składu),  zam. Szczebrzeszyn

2.

Skład Komisji  podaje się  do publicznej  wiadomości  w Biuletyrńe  Informacji  Publicznej  Komisarza

Wyborczego  w  Zamościu  I oraz Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miejskiego  w Szczebrzeszynie.

j3.

Postanowierńe  wchodzi  w życie  z drńem  podpisania.

(miejsc;an4.pieczęć ) oę.isH.za Wy%iczego)

Komisarz  Wyborczy

w ZamościuI

Piotr  Jan  Szafrański


